5% PRUEBA CIRCUITO AMATEUR REGIONAL 37, 47 Y 52 CAT.
GOLF LAS AMERICAS 6 DE AGOSTO DE 2023

HORARIO DE SALIDAS 32, 42 Y 52 CATEGORIA

I 5: CATEGORIA - BARRAS ROJAS
FRANJA HORARIA
PARTIDA TEE HORA LICENCIA JUGADOR

CP09074392  MACIAS VIDAL, JOSE MANUEL
1 1 9:50 CP02466757  OREJA MONTERO, BEATRIZ
CP28467533  LOPEZ RUIZ, LUIS RUFINO

CP27466532  BLUM, RUDOLF ALEXANDER
2 1 9:59 CP06913341  HERNANDEZ NEGRIN , JOSE LUIS
CP36888727  GLADKOWSKI MAKOWSKI, PEPE F.

CP09405989  ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN
3 1 10:08 CP20422460 BOGA BOGA, ALVARO
CP14082140  VARGA, KRISTOF BOTOND

CP17321514  FAJARDO MOLINA, RAFAEL
4 1 10:17 CP06913342 HERNANDEZ REVERON , IDAIRA
CP24081227 HERNANDEZ DIiAZ , JUAN JESUS

CP06056100  PADILLA MEDINA, ORENAY
5 1 10:26 CP06262770  ESTEVEZ SALIETO, ALEJANDRO
CP14158487  MARRERO GAGLIARDI, ALESSANDRO

CP05454369  PAMELA DIANE, EVANS
6 1 10:35 CP00381543  SALOMON FELECHOSA, JOSE LUIS
CP06981121  SANCHEZ DE ARMAS, JUAN SEBASTIAN

CP03443085  GUILLEMET GARCIA, MARIA DOLORES
7 1 10:44 CP22793680 FRAGUA PASTOR, JORGE
CP00366302  CONCEPCION MASIP, TOMAS

CP22804288  MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL
8 1 10:53 CP09985495  MARTIN HERNANDEZ, ALFONSO
CP20422462  GALVAN GONZALEZ, SALVADOR A.
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11:02

11:11

11:20

11:29
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CP06958411
CP09984705
CP06150819

CP17367906
CP22943883
CP26370873

CP09989952
CP02920357
CP05794226

CP22950793
CP00936615
CP06370540

CP35914548
CP20360595
CP00079886

CP00970980
CP00441957
CP36167131

CP28920791
CP28916888
CP03904354

CP17327095
CP39986680
CP09078086

CP22901419
CP09407416
CP28894640

FARNETI, MAURO
KASHSHAY, YAROSLAV
DIAZ RODRIGUEZ , ANDY ANICETO

MARTINEZ RODRIGUEZ, RITA MARIA
BARRIO GONZALEZ , VICTOR
MONZON NAVARRO, CONCHI

CABRERA RAYA, FRANCISCO JAVIER
LINDE GONZALEZ, BELINDA
SANCHEZ GARCIA, LUIS JORGE

MARTIN LINARES, FRANCISCO
JORGE GUANCHE, JOSE ANTONIO
LORENZO RUEDA, FRANCISCO JAVIER

PADILLA BELZA, DESIDERIO
DORTA SOSA, DOMINGO
ALONSO-PATALLO VALERON, ANTONIO

JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLAS
AGRELLO, GUILLERMO
RAMIREZ SANCHEZ, JAVIER

SANCHEZ SANTANA, BLAS CARMELO
DE CELIS SUAREZ, VICTORINO
PENATE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SALA SANCHEZ, IGNACIO
DOLDAN , RAUL HORACIO
TELFER GUIMERA , THOMAS

SANJUAN GONZALEZ, EDUARDO V.
GONZALEZ AGUILAR, JOSE A.
SALLAMI, ABDELJALIL

JIMENEZ RAMIREZ, CRISTOBAL
PEREZ FLORES, EDUARDO
PADILLA TORRES, JOSE RAMON

ROA HERNANDEZ, YOLANDA ANTONIA
MENDEZ PEREZ, FELIPE
GOMEZ HELMEYER, OSCAR ARTURO

GIMENEZ RODRIGUEZ, JAVIER
GARRIGUE, YVES
PALACIOS MACIA, HENRY GERMAN



21

22

23

24

25

26

SENAGE, FRANCOIS
ARMAS BRITO, PEDRO JOSUE
AFONSO PEREZ, JUAN JOSE

12:50

NUNES LADERA , JUAN CARLOS
PISKAR, NATALIYA
PLATA BELLO, ANA

12:59

SAEZ VIDAL, CARMEN
OBER, ELEN
AFONSO PEREZ, ANTONIO

13:08

ALVAREZ DIAZ, RAYCO
AFONSO PEREZ, ANTONIO C
MONTERO BARRETO , TERESA ELENA

13:17

CASTRO MESA, ANDRES
ISHUTINA , MARINA
MESA MARTIN, JOSE LUIS

13:26

PAILLET ZURDO, DOMINGO
RIVAS GARCIA, MARGARITA
KAROLA, WONNEBERGER

13:35




